Av. Brasil, 4365. Prédio CEPI-DSS, Campus da Fiocruz. Manguinhos. Rio de Janeiro/RJ CEP 21.040-900

 (55) (21) 2560-8699 - 2560-8403

E-mail: abrasco@abrasco.org.br Home page: www.abrasco.org

Endereço para correspondência: Caixa Postal 35.502 – CEP 21040-970 Rio de Janeiro - RJ

ATO DE DESIGNAÇÃO

 O Presidente da Associação Brasileira de Saude Coletiva – ABRASCO, no uso de
suas atribuições, que lhe são conferidas pelo Artigo 64 do Estatuto da Associação,

RESOLVE

 Designar para formar a Comissão Eleitoral para eleições da gestão 2018-2021 da
Associação Brasileira de Saúde Coletiva, os seguintes membros associados:

Ary Carvalho de Miranda (Presidente)
Isabela Soares Santos
Vera Lúcia Luiza

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2018.

Gastão Wagner de Sousa Campos
Presidente da Abrasco

mailto:abrasco@abrasco.org.br
http://www.abrasco.org/